
Les deals de Delhaize,  
on dit oui !
jeudi 12/11  mercredi 18/11/2020

Ed
ite

ur
 re

sp
on

sa
bl

e 
: D

el
ha

iz
e 

Le
 L

io
n 

/ D
e 

Le
eu

w
 S

CA
 -

 ru
e 

O
ss

eg
he

m
 5

3 
- 

10
80

 B
ru

xe
lle

s -
 B

CE
 0

40
2.

20
6.

0
45

 -
 4

7/
20

20
.  

O
ffr

es
 v

al
ab

le
s s

au
f e

rr
eu

rs
 d

’im
pr

es
si

on
, j

us
qu

’à
 é

pu
is

em
en

t d
es

 st
oc

ks
 e

t d
es

 m
ill

és
im

es
 d

is
po

ni
bl

es
. L

a 
pl

up
ar

t d
es

 p
ro

du
its

 so
nt

 d
is

po
ni

bl
es

 d
an

s l
es

 su
pe

rm
ar

ch
és

 D
el

ha
iz

e,
 A

D
 D

el
ha

iz
e 

et
 P

ro
xy

 D
el

ha
iz

e 
et

 su
r w

w
w

.d
el

ha
iz

e.
be

Vol-au-vent express

Nancy De Pauw 
Assistante Teamleader 

Delhaize Oostende 
Hazegras

Offres valables du 12/11/2020 au 18/11/2020
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle ** -50% de réduction sur le total de 2 produits
*** Déduit à la caisse et non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18 L de vin
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse

INGRÉDIENTS
600 g de filets de filet de poitrine de poulet • 200 g de boulettes 
(crues) pour soupe • 500 g de julienne de légumes pour soupe  
• 250 g de champignons blancs • ½ citron • 4 bouchées à la reine 
en pâte feuilletée • 80 g de farine • 1 dl de crème fraîche 
 • 1,1 l d’eau• 1 cube de bouillon de volaille • 60 g de beurre  
• 2 c à s d’huile d’olive • ¼ de botte de persil frisé • 2 brins de thym 
• noix de muscade moulue • poivre 

PRÉPARATION
1. �Mettez la julienne de légumes dans une casserole avec les 

filets de poulet coupés en 4, l’eau froide et le cube de bouillon 
émietté. Portez à ébullition et laissez mijoter 10 min.

2. �Pendant ce temps, faites revenir les champignons émincés dans 
une poêle, avec l’huile d’olive. Retirez-les quand ils sont dorés 
et faites dorer à leur place les boulettes pour soupe, avec le 
thym. Réservez le tout.

3. �Filtrez le bouillon et récupérez-en 1 l. Faites fondre le beurre à feu 
doux dans une cocotte et saupoudrez-le de farine. Mélangez 2 
min, puis ajoutez progressivement le bouillon, tout en fouettant. 
Joignez la crème fraîche et laissez mijoter doucement.

4. �Déchirez les morceaux de poulet en petites bouchées, avec les 
doigts. Ajoutez-les dans la sauce et ajoutez les boulettes, ainsi 
que les champignons et le persil haché. Poivrez; ajoutez de la 
noix de muscade et du jus de citron, selon vos goûts. 

5. �Réchauffez les feuilletés selon les instructions sur l’emballage 
et garnissez-les avec la préparation au poulet. Accompagnez de 
frites et d’une salade.

Filet ou pilons 
de poulet

900 g ou 1 kg

  30 MIN.   FACILE   €€€   4 PERS.
Lipides : 50 g - Glucides : 30,9 g 
Fibres : 3,1 g - Protéines : 49,7 g

778
  KCAL/
PORT.

“ Déchirez le poulet cuit au lieu 
de le couper en morceaux : 

il sera beaucoup plus tendre. 
Vous pouvez récupérer 
les légumes cuits pour 

les mettre dans une quiche 
ou dans un stoemp.”

Exemple de prix : pilons 
1 kg - € 2,45/kg

Bouchées à la reine
Artisanales
4 pièces
140 g - € 24,93/kg

€3.49

€4.89*
9.78

Assiette disponible  
en magasin

Champignons 
blancs
250 g ou 500 g

€1.65
Exemple de prix :  
500 g - € 3,30/kg

Crème fraîche  
UHT bio 
35% M.G.
250 ml - € 7,56/L

€1.89

POUR 2 RAVIERS

1+1
RAVIER
GRATIS**

Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Maximum 3 cartons de 6 bouteilles par client. 
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

€7.75*

15.45

  
Champagne
Meiter
Brut ou demi-sec
75 cl - € 10,33/L

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

Trio
Concha y Toro
Vin blanc sec ou rouge  
du Chili - 75 cl
• Cépages blanc 2019:  
chardonnay, pinot blanc,  
pinot gris
• Cépages rouge 2018:  
merlot, carmenère, shiraz
€ 7,82/L

€5.87*
8.39

-30%
***

Platdu momentLe

FÊTE SON 1ER ANNIVERSAIRE !
PROXY HAMILIUS

RENDEZ-VOUS EN MAGASIN
ET TENTEZ DE GAGNER UNE BOX

DE PRODUITS DÉCOUVERTE !
37, AVENUE MONTEREY
L-2163 LUXEMBOURG

DU 9 AU 15 NOVEMBRE

LU
X 

 S
.  

47
/2

0
20

delhaize.luComment nous contacter ? +32 800-95.713



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus 32
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -20% de réduction sur le total de 2 produits.

  
Repas emballé sous-vide

Toutes les variétés
De 400 g à 595 g

Céréales ou barres
de céréales

Nestlé
Toutes les variétés

De 88 g à 570 g

Sirop
Teissere

Toutes les variétés
De 66 ml à 600 ml

Cocktail
Bacardí

Mojito - Classique
14,9% vol. alc. - 70 cl

Exemple de prix :  
2 x boulettes sauce tomates piquante, 500 g

Exemple de prix :  
2 x barres de céréales amandes 
& graines de courge Clusters, 4 x 35 g

Exemple de prix :  
2 x grenadine
Zéro sucres, 600 ml

€5.99*
7.98

POUR 2
€4.64*
6.18

POUR 2

€4.79*
6.38

POUR 2
€15.08*
20.10

POUR 2

€ 5,99/kg€ 16,55/kg

€ 3,99/L € 10,77/L

Yaourt ou fromage frais bio
Pur Natur
Toutes les variétés - De 400 g à 750 g

Exemple de prix : 2 x yaourt nature, 750 g

€4.46*
5.58

POUR 2
€ 2,98/kg

2ÈME À

- 50%
**

2ÈME À

- 50%
**

2ÈME À

- 40%
***

2ÈME À

- 50%
**

2ÈME À

- 50%

Merci pour votre générosité.

Plus d’infos sur delhaize.lu

Du 19/11 au 09/12/2020, demandez votre bon de soutien à la caisse de votre magasin. 
Choisissez de contribuer à un petit-déjeuner, à un déjeuner, à un dîner ou à un repas familial.

Luttons ensemble !
Aidons les familles dans le besoin au Luxembourg.

* Ils étaient déjà 1 sur 4 en 2019 – selon la source  : STATEC, Rapport travail et cohésion sociale,
   https://statistiques.public.lu/catalogue-publications/analyses/2020/PDF-Analyses-06-2020.pdf

1 enfant sur 4
risque de
vivre dans la 
pauvreté au 
Luxembourg  *



.

Pommes cuites
Jonagold 

Toutes les variétés
470 g - € 8,49/kg

Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus4 5* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** Déduit à la caisse et non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18 L de vin.

Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

€6.37*
8.49

-25%

-20%

Georges Duboeuf 
Beaujolais 2018,  
Morgon 2018 ou
Julienas 2018
Beaujolais A.C., Morgon A.C. 
ou Julienas A.C.
Vin rouge - 75 cl

• �Julienas 
Cépage : gamay

• �Beaujolais 
Cépage : gamay

• �Morgon 
Cépage : gamay

Exemple de prix : 
Morgon 2018
€ 8,49/L

-25%
**

Viande de gibier
Toutes les variétés

€41.24*
54.99

/KG

/KG

€3.99 Champignons bio
Trio gourmet

200 g - € 10,84/kg

Choux de Bruxelles
Origine: Belgique

Emballés
750 g 

€2.35

Compote 
aux airelles
410 g - € 5,73/kg

€5.19

Bière d’abbaye 
artisanale
St Hubertus
Triple ambrée 
7,2% vol. alc.
3 x 33 cl - € 5,24/L

+ € 0,60/CONSIGNE

Jambon de 
sanglier séché

Ganda - Grand Cru
Préparation traditionnelle

Séché pendant 10 mois
60 g - € 62,53/kg

€3.75*
4.69

À la chasse aux bons petits plats sur delhaize.lu

C’est la saison 
du gibier !

SOUPLE ET ÉPICÉ

LÉGER ET FRUITÉ

SOUPLE ET FRUITÉ

Exemple de prix :  
roti de filet de biche

-25% -25%

€2.17*
2.89



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus6 77
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. * Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.

** -50% de réduction sur le total de 2 produits.

Pommes Pink Lady
Ravier de 6 pièces

Poires Conférence bio
Origine: Belgique

400 g

-50%
2ÈME 

RAVIER À -20%

BEST DEALS

Boîte repas
Toutes les variétés
De 770 g à 1,35 kg

Exemple de prix :  
curry madras, 950 g  
€ 3,16/kg

€3*

  
Cordon bleu

Classique, mozzarella, aux  
champignons ou au poulet

    
Crevettes grises
Décortiquées ou  
non décortiquées
Toutes les variétés
De 100 g à 250 g

Viande de 
porc iberico
IberiQ
Toutes les variétés

Exemple de prix : 2 x mozzarella

Exemple de prix :  
côtes de porc

€6.55*
13.09

/KG POUR 2 RAVIERS

/KG

€15.96*
19.95

/KG

/KG

-20%

-30%

 

GEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

CHOISISSONS
LA PÊCHE
DURABLEGEMEINSAM FÜR EINE

NACHHALTIGE
FISCHEREI

RESPECTE LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR
D U U R Z A M E
VISVANGST

CHOISISSONS LA PÊCHE

DU R ABLE
SAMEN KIEZEN VOOR

DUURZAME
VISVANGST

CMJN : 83 / 1 / 0 / 0

 ultra frais
jamais 

congelé

ultra vers
nooit 

bevroren

ultra frisch
niemals 

tiefgekühlt

Filet ou dos 
de sébaste

Exemple de prix : filet

1+1
RAVIER
GRATIS**

-30%

4.99

€15.39*
21.99

/KG

/KG



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus8 9
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -50% de réduction sur le total de 2 produits.

€2.03*
2.70

€3.08*
4.10

€4.19*
5.58

  
Jambonneau fumé 

à la sauce moutarde (650 g) 
ou choucroute précuite  

(nature ou au vin – 500g)

Spécialité 
de fromage frais

Philadelphia
Toutes les variétés

De 130 g à 330 g

  
Fromage gouda Oudendijk
Toutes les variétés
De 140 g à 300 g

Charcuterie - Weight Watchers 
(salami, filet de poulet ou  

morceaux de poulet - 120 g) 
ou fromage frais bio - Delhaize 

(toutes les variétés, 150 g)POUR 2 POUR 2

POUR 2

Exemple de prix :  
2 x ail & fines herbes, 185 g 
€ 8,31/kg

Exemple de prix :  
2 x mi-vieux en tranches, 180 g - 11,63/kg

Exemple de prix :  
3 x Greek Style Kiri, 150 g 
€ 11,33/kg

BEST DEAL

Charcuterie
Gamme du boucher
Toutes les variétés  
(sauf bio)

Exemple de prix :  
2 x fromage frais nature, Delhaize, 
150 g - € 7,17/kg

Exemple de prix :  
2 x choucroute précuite nature, 
500 g - € 2,03/kg

Exemple de prix :  
2 x filet de Saxe

€16.84*
22.45

/KG POUR 2

/KG

-50%
2ÈME À

**

-50%
2ÈME À

**

-50%
2ÈME À

**

Fromage
La Vache Qui Rit, 

Kiri, Mini Babybel 
ou Apéricube

Toutes les variétés
De 100 g à 280 g

€5.10*
7.65

POUR 3

2+1
GRATIS***

€6.08*
  

Croûtes brésiliennes
Promopack de 4 pièces

€ 1,52/pièce /PACK

3+1
GRATIS

€2.15*
4.30

 POUR 2

1+1
GRATIS ***

-50%
2ÈME À

**



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus10 11

Frites (allumettes ou classiques) 
ou croquettes 

McCain - Airfryer
500 g

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -25% de réduction sur le total de 4 produits.

# -50% de réduction sur le total de 2 produits. 

€6.23*
8.30

€3.14*
4.18

€8.99*
11.98

€4.49*
5.98

€2.99*
3.98

€1.77*
2.36

Beurre ou 
pâte à tartiner 

au chocolat
Balade

Toutes les variétés
230 g ou 250 g

Croquettes au four 
Mora - Oven & Airfryer

Aux crevettes ou au fromage
4 pièces - 240 g ou 280 g

  
Nuggets 

De poulet ou de poisson
180 g ou 250 g

  
Crème glacée  fairtrade en pot 

Ben & Jerry’s
Toutes les variétés
438 ml ou 465 ml

Alternative végétale  
aux yaourt et fromage

Alpro
Au fromage frais 

(mangue ou fraise - 4 x 50 g) 
ou au yaourt (Greek Style - 

de 140 g à 400 g)

Yaourt ou 
dessert lacté

Toutes les variétés
De 160 g à 180 g POUR 2 POUR 2

POUR 2 POUR 2

POUR 2

POUR 2

POUR 4
€3.74*
4.98

POUR 2

Exemple de prix :  
2 x beurre demi-écrémé au  
sel marin, 250 g - € 7,47/kg

Exemple de prix :  
2 x au fromage, 280 g - € 11,12/kg

Exemple de prix :  
2 x de poulet, 250 g - € 6,27/kg

Exemple de prix :  
2 x cookie dough, 
465 ml - 9,66/L

Exemple de prix :  
2 x frites classiques 
€ 4,49/kg

Exemple de prix :  
2 x au fromage frais 
à la fraise, 4 x 50 g 
€ 7,46/kg

Exemple de prix :  
4 x yaourt nature, 180 g 
€ 2,46/kg

-50%
2ÈME À

**

3+1
GRATIS ***

-50%
2ÈME À

**

-50%
2ÈME À

** -50%
2ÈME À

**

-50%
2ÈME À

** -50%
2ÈME À

**

4.50

€2.25*

Yaourt
Luxlait

Maracuja, Fraise,
Ananas, Aloe Vera-Litchi

500 g 

3.19

€2.39*

Sauce pour pâtes
Rana

Toute la gamme
Sugo Fresco

de 140 à 225 g 

3.19

€2.39*

Pâtes farcies
Rana

Toute la gamme
(sauf Gnocchi) 
250 g à 800 g 

Exemple de prix :
2 X Fraise, 500 g
€ 2,25/kg
 

Exemple de prix :
Bolognese, 225 g
€ 10,62/kg
 

Exemple de prix :
Tortellini jambon cru
et fromage, 250 g
€ 9,56/kg
 

1+1
GRATIS#

-25% -25%



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus12 13

BEST DEAL

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits.

€5.24*
6.98

Pâte à tartiner, confiture  
ou miel bio

Rigoni di Asiago - Fiordifrutta,  
Nocciolatta ou Mielbio

Toutes les variétés (sauf 700 g)
De 250 g à 300 g POUR 2

Exemple de prix : 2 x confiture 
mandarines et curcuma 
Fior di Frutta, 260 g - € 10,07/kg

-50%
2ÈME À

**

-50%
2ÈME À

**

€1.87*
2.49

Barre de céréales
Corny

Toutes les variétés 
de 50 g à 150 g

Exemple de prix :
Schoko, 150 g
€ 12,47/kg 

€3.72*
4.65  

Biscuits
Lotus - Dinosaurus
Toutes les variétés

De 6 x 25 g à 225 g POUR 3

Exemple de prix :  
3 x fourré au chocolat,  
174 g - € 7,13/kg

À L’ACHAT DE 
3 PRODUITS

-20%

€5.48*
7.30Biscuits 

sans gluten  
Céréal

Toutes les variétés
De 125 à 2 x 125 g POUR 2

Exemple de prix : 2 x  
brownies chocolat & noisette,  
150 g - € 18,25/kg

-50%
2ÈME À

**

€6.54*
8.72

  
Fruits secs
Toutes les variétés  
(sauf 365 
et aide culinaire)
De 25 g à 600 g

POUR 2

Exemple de prix :   
2 x noix de cajou grillées  
Delhaize, 250 g 
€ 13,08/kg

€4.50

Spéculoos 
Little Pleasures
Classique ou nappé de chocolat
140 g - € 32,14/kg

€4.99

3   
Bombe de mousse 
au chocolat
2 pièces - € 2,50/pièce

€0.99

Sucette  
en chocolat
30 g - € 33/kg

€1
Pièce en chocolat
58 g - € 17,24/kg

Sur fond croustillant, finie avec 
une décoration en chocolat Saint-Nicolas

• bio et sans gluten 
• artisanal 
• �ingrédients 100% naturels
• �sans graisses hydrogénées
• �sans blé, soja ou maïs

€2.59

Pommes de terre  
en massepain
Zentis
200 g - € 12,95/kg

1

1 2 4

5

2

3

4

5

Préparez vos 
petits souliers,
Saint Nicolas 
arrive !

-25%



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus14 15
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -25% de réduction sur le total de 4 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits. 
# -25% de réduction sur le total de 2 produits ## -30% de réduction sur le total de 2 produits.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. 
** -33% de réduction sur le total de 3 produits *** -20% de réduction sur le total de 5 produits.

€5.46 *
8.19

€7.25*
14.50

€11.16*
13.95

€7.04*
9.39

€3.35*
4.78

€8.92*

  
Soupe

Knorr
Toutes les variétés

Bouteille ou brikpack
De 450 ml à 1 L

    
Huile 
supérieure bio  
pour friture
2 L - € 1,81/L

Nourriture pour bébé
Olvarit 

Toutes les variétés -
De 90 g à 2 x 250 g

Huile d’olive
Filippo Berio
Bio extra vierge  
ou Cucinare
500 ml ou 1 L

Chips
(classiques ou tortilla) 

kroepoek ou sauce dip
Toutes les variétés 

De 45 g à 300 g

Chips
Pringles -Rice Fusion
Toutes les variétés
160 g - € 10,46/kg 

Snacks apéritifs
Seeberger
Toute la gamme BIO
85 g à 125 g

Thon ou  
salade de thon

Rio Mare
Toutes les variétés

Duopack 2 x  
(de 104 g à 160 g)

Prix normal pour 2 : € 11,90POUR 3

POUR 2 POUR 5

/DUOPACK

Exemple de prix :  
3 x douceur de 8 légumes,  
1L - € 1,82/L Exemple de prix :  

thon à l’huile d’olive,  
2 x 156 g - € 28,59/kg

Exemple de prix :  
5 x petits pois/fenouil/quinoa bio,  
230 g - € 9,70/kg

Exemple de prix :  
cucinare, 1 L 
€ 7,04/L

Exemple de prix :  
2 x blue corn tortilla chips, 
150 g - € 4,45/kg

2+1
GRATIS**

4+1
GRATIS***1+1

GRATIS

-50%
2ÈME À

-25%

€1.34*
1.78

POUR 2 POUR 2 POUR 2

-50%
2ÈME À

#

€3.57*
4.76

€1.18*
1.77

Légumes 
ou compote

Hak
Toutes les variétés

De 180 g à 700 g ou  
de 210 ml à 720 ml

Pâtes 
Soubry 

Al Dente, Intégral, 
Épeautre ou Avoine

Toutes les variétés 
(sauf couscous perlé)

250 g, 375 g ou 500 gPOUR 4 POUR 3

Exemple de prix :  
4 x mousseline de pommes, 
355 g - € 2,51/kg

Exemple de prix :  
3 x spaghetti Al Dente,  
375 g - € 1,05/kg

2+1
GRATIS***

3+1
GRATIS **

-60%
2ÈME À

##

7.98

€5.99*

Exemple de prix :
2 X Protein - Mix, 125 g
€ 23,96 kg

-50%
2ÈME À

#



Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus Offres valables du 12/11 au 18/11/2020 inclus16 17

Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. * Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -33% de réduction sur le total de 3 produits.

Pain d’épices 
aux miel et noix

Averbode
400 g - € 5,98/kg

€2.39*
2.99

Pain d’abbaye
Averbode

Complet (600 g ou 1,2 kg)  
ou noix/raisins (400 g)

€1.83*
2.29

Exemple de prix :  
complet, 600 g - € 3,05/kg 

Averbode,
le goût et l'expérience.

Fromage d’abbaye
Averbode
En portion ou en tranches
175 g ou poids variable

€2.95*
3.69

Exemple de prix :  
en tranches, 175 g 
€ 16,87/kg

Bière d’abbaye
Averbode
7,5% vol. alc.
4 x 33 cl - € 2,94/L

€3.88*
4.85

-20% €7.58*
11.37

€6.99*

Boisson pétillante
Schweppes

Toutes les variétés - Canettes 6 x 33 cl

Bière pils
Maes

5,2% vol. alc.
Casier 24 x 25 cl - € 1,17/L

POUR 3

POUR 2

€8.30*
12.45Boisson 

non pétillante
Oasis

Toutes les variétés
6 x 25 cl ou 6 x 33 cl POUR 3

Exemple de prix :  
3 x tropical, 6 x 25 cl  
€ 1,84/L

Exemple de prix :  
3 x Indian Tonic - € 1,28/L

2+1
GRATIS**

2+1
GRATIS**

14+10
GRATIS

Exemple de prix :
2 X Diekrich Grand Cru, 6 L
€ 3,17/L

Bière
Fûts Perfect Draft

Diekirch Premium ou Grand Cru, Leffe 
Brune, Rituel ou Ruby,

Franziskaner, Hoegaarden Blanche
À partir de 4,8%

6L

44.98

€37.98*

**
- €7

À L’ACHAT DE 2

VALABLE
JUSQU’AU 25/11
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* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.

** Déduit à la caisse et non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18 L de vin *** -25% de réduction sur le total de 2 produits.
# -16,67% de réduction sur le total de 6 produits.

Produit pour 
le soin dentaire

Oral-B
Toutes les variétés 

(sauf brosses à dents électriques)
75 ml, 500 ml ou de 1 pièce à 3 pièces

Boîtes de mouchoirs 
en papier

Kleenex
Original, Soft ou Balsam

Pack 4 x (de 60 à 80 pièces)

Exemple de prix :  
3 x 1 brosse à dents Multi-Protection 
Pro Expert - € 2,77/pièce

Exemple de prix :  
Balsam, 4 x 60 pièces - € 0,02/pièce

5+3
GRATIS

Porto
Sandeman
Blanc ou Ruby
19.5% vol. alc.
75 cl

€10.79*
14.38

€8.30*
12.45

€5.85*

Exemple de prix :  
2 x Ruby - € 7,19/L

Exemple de prix :  
Sensitive -  € 0,58/rouleau

POUR 2

POUR 3

-50%
2ÈME À

***

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Essuie-tout
Okay 

Série Collector 
ou Adapt’

8 rouleaux

Exemple de prix :  
Série Collector 
€ 0,72/rouleau

€5.75*

3+1
GRATIS

10+2
GRATIS

Papier de toilette
Cosynel 

Gold quattro 
ou sensitive 
12 rouleaux

€6.92*

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -33% de réduction sur le total de 3 produits.

2+1
GRATIS**

/4-PACK

POUR 3
€10.58*
15.87

L’Aubinière 2018/2019
Muscadet Sèvre & Maine sur Lie A.C.

Vin blanc sec - 75 cl - € 4,70/L
Cépage : Melon de Bourgogne

2+1
GRATIS**

SOIT               /BOUT.  
À L’ACHAT DE 3
€3 53

SEC, FRAIS ET FRUITÉ

€5.25*

Bière d’abbaye
Grimbergen

Blonde, Double 
ou Hop

 8 x 33 cl

Exemple de prix :  
Blonde 6,7% vol. alc. 
€ 1,99/L

6+2
GRATIS

22.50

€18.75*

Vin
Domaine Vinsmoselle

Toute la gamme
Vignerons de la Moselle

75 cl 

Exemple de prix :
6 X Rivaner AOP, 75 cl
€ 4,17/L

5+1
GRATIS#
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Adoucissant, lessive liquide, pods 
ou parfum de linge en perles

Dash ou Lenor - Envolée d’air
De 15 à 46 doses

Produit lessive 
ou adoucissant

Dixan, Silan ou Le Chat 
Toutes les variétés

Duopack 2 x (de 44 à 54 doses)

Exemple de prix :  
2 x parfum de linge en perles Lenor, 
15 doses - € 0,25/dose Exemple de prix :  

2 x adoucissant, Silan passionément 
roses, 2 x 54 doses - € 0,07/dose

€7.55*
15.10

€7.48*
POUR 2 /DUOPACK

1+1
GRATIS**

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.
** -50% de réduction sur le total de 2 produits .

Produit anti-décoloration  
ou nettoyant 

Eau Écarlate, Bref ou Bref WC
Toutes les variétés

De 2 x 50 ml à 2 L, 400 g  
+ 100 g gratis ou de 2 à 25 pièces

Exemple de prix :  
3 x gel anti-calcaire Océan 10 x Effect, 
Bref WC, 700 ml - € 2,90/L

€6.10*
9.15

POUR 3

2+1
GRATIS#

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -20% de réduction sur le total de 2 produits*** -25% de réduction sur le total de 2 produits.
 # -33% de réduction sur le total de 3 produits .

-50%
2ÈME À

***

Lessive liquide 
ou adoucissant 
écologique
Ecover
Toutes les variétés
30 ou 33 doses

€5.03*
6.70

Exemple de prix :  
2 x adoucissant 
fleur de pommier 
& amande, 33 doses 
€ 0,08/dose

POUR 2

-50%
2ÈME À

MAINTENANT 
OU JAMAIS

Produit de 
conservation  

alimentaire ou 
d’aide cuisine

Toppits
Toutes les variétés

40 ml, de 15 m à 45 m  
ou de 8 à 240 pièces

Exemple de prix :  
2 x feuilles de cuisson,  
16 pièces - € 0,14/pièce

€4.62*
5.78

29.85

POUR 2

Boîte de rangement  
transparente

Curver
50 L - € 6,63/boîte

€19.90*
POUR 3

-40%
2ÈME À

**

2+1
GRATIS
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€3.14*
4.49

€6.61*
7.78

Beurre de cacahuètes, 
noix ou amandes à 
tartiner 
Toutes les variétés
340 g ou 350 g

Pralines
Côte d’Or 

Bouchées, Mignonettes  
ou Carrés 

Toutes les variétés
De 4 x 25 g à 1,2 kg

Exemple de prix :  
amandes à tartiner, 
340 g - € 9,24/kg

Exemple de prix :  
2 x mignonette au lait,  
240 g - € 13,78/kg

POUR 2

POUR 2

€2.09*
2.99

€6.44*
8.58

Sauce aux  
cacahuètes
Conimex
Douce
400 g - € 5,23/kg

Café bio
Senseo - Bio Organic
Classic ou Intense
32 dosettes
€ 0,10/dosette

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.
** -33% de réduction sur le total de 3 produits.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -15% de réduction sur le total de 2 produits.

La mission de Latitude 28? 
Maintenir la diversité des 
cafés ! Et avec le changement 
climatique, c’est un vrai 
défi. Latitude 28 contribue 
à rechercher des solutions 
durables pour les petits 
producteurs de café locaux, 
tout en leur garantissant un 
prix juste. Afin que ces derniers 
puissent continuer à cultiver 
différentes variétés de café, 
où ils le souhaitent. De lungo 
à espresso! En grains et moulu.  
Et Fairtrade, évidemment ! 

Nouveaux
cafés de  
Latitude 28 !

Dans la nouvelle gamme bio de Senseo, vous 
trouverez maintenant un café 100 % bio. 
Cultivé dans le respect de l’environnement et de 
l’écosystème local. Les 2 saveurs, Intense et Classic, 
sont disponibles exclusivement chez Delhaize!

Ces pâtes à tartiner 100% naturelles sont faites 
entièrement à base de noix. C’est tout ! Pas d’huile 
de palme. Pas d’additifs. Pas de sucres ajoutés. 
Elles ont même un Nutri-Score A ou B ! Et c’est un 
délice sur le pain, les crêpes, la glace...

Prête à l’emploi, elle accompagne délicieusement 
toutes sortes de recettes asiatiques. Cette sauce 
douce est préparée suivant une recette authentique 
indonésienne. Tous les ingrédients sont sélectionnés 
avec un soin extrême !

-50%
2ÈME À

-30%

Delhaize et Côte d’Or, 
ensemble pour une  
production de cacao  
durable.

Cocoa Life project
Vous avez déjà entendu parler de Cocoa 
Life ? Il s’agit du programme de durabilité 
de Mondelēz International (le producteur 
de Côte d’Or, entre autres). Leur objectif ? 
Fournir un cacao 100% durable et aider 
quelque 200.000 planteurs de cacao et 
1 million de membres de communautés 
cacaoyères d’ici 2022. Grâce au label Cocoa 
Life, vous êtes donc certain que votre produit 
Côte d’Or favori a parcouru un chemin 
durable. La lutte contre le changement 
climatique est ici un élément important.

Voilà pourquoi Delhaize et Côte d’Or 
soutiennent ensemble un projet 
climatique en Amérique du Sud. Ce projet 
a pour but d’enseigner aux planteurs des 
pratiques agricoles respectueuses de 
l’environnement. Et ce, afin qu’ils puissent 
produire du cacao durable ! 
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#HelloLesMotivésDuMieux
Découvrez toutes les actions sur
www.delhaize.lu/fr/the-lion-s-footprint

RÉSULTAT SUR UNE BASE ANNUELLE

CAR BO N

-28 000
TONNES* 

* �Delhaize et Côte d’Or financent 
l’absorption de 28.000 tonnes de 
CO2 des 3,9 millions de tonnes 
de CO2 qui seront économisées 
au total dans le cadre du projet 
Cocoa Life.

2+1
GRATIS**

Plus d’info :

€7.98*
11.97

Café moulu ou en grains
Latitude 28
Toutes les variétés - 250 g

Exemple de prix :  
3 x moulu, Ethiopia - € 10,64/kg

POUR 3

-30%
2ÈME À

**

-30%


